CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° qt(9 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

,

de 1996.

Deputad

Brasilia, Oj d

RESOLVE:

1 - NOMEAR DÉCIO AZEVEDO LARROYED para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.066/94-CLDF).......

2 - EXONERAR, a pedido, ANTONIO RODRIGUES PIRES, matrícula nO
12.340-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marcos Arruda, a partir de 1° de novembro de 1996, bem como DEVOLVER o
servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.233/95-CLDF)/

3 - EXONERAR ANTONIETA DE BRITO CRUZ, matrícula nO 12.908-31, do
Cargo Especial de Gabine~el CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes
Camargo, bem como NOMt:A-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.799/96-CLDF),/"

4 - DESIGNAR ANDRÉA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO
11.908-36, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico em
Contabilidade, lotada no Setor de Execução Orçamentária, para responder pelo cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Execução Orçamentária da Divisão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade, nas ausências e impedimentos legais do titular
(artigo 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 002.000/96-CLDF).

5 - DISPENSAR JOÃO PEREIRA DUARTE NETO, matrícula nO 11.349-46,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Execução Orçamentária da
Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade (Processo nO 002.000/96-CLDF}....-

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA.DOC